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Kitap Özeti,

Turgut Reis romanının yazarı Cevat Şakir Kabaağaçlı, Turgut Reis’in tarihi bakımdan kişiliğine kadar hayran bir yazardır. Aynı zamanda balıkçı olan yazar, Turgut Reis’in yaşamını romanlaştırmaya karar vermiştir. Turgut Reis’in yaşamını romanına konu alan Cevat Şakir, aynı zamanda Osmanlı imparatorluğunun gelişme dönemlerini de göz önünde bulundurmuştur.

Zorlu Bir Deniz Savaşı

Kitabın anlatımında Radosun zapt edildiği dönemlerde şövalyeler, Türk gemilerine dokunmayacağız diye bir söz vermişlerdi. Değişik uluslarda, ırklardan ve dillerden olan şövalyeler, Malta adında bir yerde toplanarak, orayı Babil adında bir kuleye çevirmişlerdir. Turgut Reis, cibre işinin ardından Malta’ya gidecek olan imdat isimli kuvvetlerin yollarını kesmek amacıyla yedi kadırga, iki kalita ve bastarda ile denize açılmıştır.



Gemilerini bir adanın arka bölümüne saklayarak 2 tane kalitasını keşfe çıkarmak için bıraktı. 2 gün sonra ise Sicilya filosunu görmüştü. Sabah başlayıp akşama kadar süren bir savaşın ardından filoların birazı zapt edildi, birazı ise batırıldı. Malta için hazırlanmış olan sefer adlı kuvvet, artık tamamen hazırlanmıştı. Mustafa paşa, kara kuvvetleri komutanı iken Piyale paşa, donanma komutanıydı. Donanma için otuz bin asker ve birçok top yüklendi. Donanma Vezir  Ali Paşa eşliğinde Beşiktaş itibari ile Yedikule’ye varıncaya kadar deva etti. Yedikule’ de donanmadan ayrılan Vezir Ali Paşa güvenmekte olduğu bazı arkadaşlarına, Mustafa paşa için pek de hoş cümleler söylemedi. Kitap bu konusu ile oldukça sürükleyici ve kendini sevdiren bir kitaptır.

Kitap Yorumları Şu Şekilde,

“farklı bir tarzı var halikarnas balıkçısının… türk denizcilerionun kaleminden roman olarak okumak güzel.. her kütüphanede olmalı çocuklarımıza okutulmalı.”

“İlginç hayat öyküsüyle bildiğimiz Halikarnas Balıkçısından okuduğum ilk kitap oldu. Kesinlikle son olmayacak. Yazarın dili, hikayenin işlenişi çok güzel. Tavsiye ederim.”

“Yazar çok fazla gereksiz bilgi vermiş. Turgut Reis’in hayatının bazı dönemleri anlatmış. Mesela çocukluğunu çok fazla anlatmış. Yaşlılık zamanlarını çok kısa geçmiş. Asıl heyecan orada.”

Ayrıca PdfKitap.net Üzerinden Efsaneler ve Gerçekler – Mustafa Armağan Kitabına da Ulaşabilirsiniz.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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